
  
 

 

2025年 1月 

 

オロパタジン点眼液 0.1％「トーワ」 

容器ラベル変更のお知らせ 
  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、オロパタジン点眼液 0.1％「トーワ」の容器ラベルを変更いたしますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

【変更内容】 

 容器ラベル変更：開封口のつまみの形状を変更 

 変更前 変更後 

   

  

【個装箱表示】 

 しばらくの間、以下のように個装箱に表示いたします。 

 ・5mL×10本…ラベル変更  

   

【包装単位、変更ロット（使用期限）および出荷予想時期】 

 包装単位 変更ロット（使用期限） 出荷予想時期  

 5mL×10本 A0012（2027/9） 2025年 2月下旬  

 流通状況により変更品がお手元に届く時期が前後する場合がございますこと、ご了承下さい。 

以上  


